
 

 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять сьома сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  

Від  03 жовтня  2023року № 1066 

Смт Великий Бичків 

 

Про визначення земельних ділянок комунальної  

власності для продажу права оренди  на земельних  

торгах, виготовлення документації із землеустрою  

 

 

Розглянувши звернення громадян селища та з метою сприяння соціально-

економічному розвитку  Великобичківської територіальної громади, керуючись 

ст. 12, час.1,2 ст.83, 122, 124, 125, 126, 127, 134, 135, 136, 137, главою 31 

Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій»,  час. 3, 5, 7, 13 

розділу П «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про внесень 

змін до деяких законодавчих актів України  щодо розмежування земель 

державної та комунальної власності», Законом України «Про державний 

земельний кадастр», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень»  та ст. 25, п.34 ч.1 ст. 26 , ст.ст. 47,59  Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської 

селищної ради, -   

 

                                                   В И Р І Ш И Л А : 

 

 

  1. Визначити перелік земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення комунальної власності продаж права оренди  на які здійснювати  

через земельні торги (аукціон), а саме: 

-  земельну ділянку площею 0,0775 га, яка розташована в с. Луг, кадастровий 

номер відсутній, (далі – Перелік). 

  2. Виконкому селищної ради замовити та розробити детальний план  

території, запроектованої для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(03.07)  площею 0,0775 га, яка розташована в с. Луг, ур. Кузій  у відповідності до 

ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної документації».  

  3. Надати дозвіл на  складання проекту землеустрою щодо відведення 



земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (03.07)  

площею 0,0775 га, яка розташована в с. Луг,  ур. Кузій в оренду. 

2. 

 

  4. Селищному голові  укласти договір з виконавцем земельних торгів, який 

забезпечує фінансування підготовки лоту до продажу на земельних торгах за 

власний рахунок з наступним відшкодуванням йому витрат переможцем 

земельних торгів . 

  5. Проект землеустрою подати на затвердження чергової  сесії селищної 

ради . 

          6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури  (Наталія ФРАНЦ). 
 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                   Олег БУРСА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                         Додаток  №1  

                                                                    до рішення двадцять сьомої 

                                                                             (позачергової) сесії  VШ скликання 

                                                                           Великобичківської селищної ради  

                                                          від 03.10.2023 р. № 1066 

 

 

ПЕРЕЛІК    

земельних ділянок несільськогосподарського призначення комунальної 

власності  для продажу права оренди земельних ділянок  

на  земельних торгах 

 

 

 

№ 

п/п 

Місце 

розташування 

(адреса) 

земельної 

ділянки 

Цільове 

призначення  

(функціональне 

використання) 

земельної ділянки 

Площа 

земельної 

ділянки, 

га 

Кадастровий  

номер (у разі 

наявності) 

Умови 

продажу 

1 2 3 4 5 6 

1 с.Луг, 

Рахівський 

район, 

Закарпатська 

область 

для будівництва та 

обслуговування 

будівель торгівлі 

(03.07)   

0,0775 - Продаж 

права 

оренди на  

земельних 

торгах 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                   Олег БУРСА 

 

 

 

 

 

 


